

Space Aalborg ApS

CVR-nr.: 40761934

Furvej 9
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Per Kirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Space Aalborg ApS
Furvej 9
9400 Nørresundby
e-mailadresse: rikke@minidonuts.dk
CVR-nr: 40761934
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive natklub/restaurations virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2021

Årets resultat efter skat udgør kr.125.118kr, hvilket er okay tilfredsstillende for årets drift i de omstændigheder covid-19 har bragt os. Virksomheden har været delvist tvangslukket i regnskabsåret. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 721.613kr og en egenkapital på kr. 311.827kr

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022: For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		984.707	1.173.211
Lønninger		-717.372	-1.156.191
Andre personaleomkostninger		-10.903	-23.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.164	0
Resultat af ordinær primær drift		164.268	-6.002
Øvrige finansielle omkostninger		-3.861	-11.038
Ordinært resultat før skat		160.407	-17.040
Skat af årets resultat		-35.289	3.749
Årets resultat		125.118	-13.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.118	-13.291
I alt		125.118	-13.291

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		419.218	351.382
Materielle anlægsaktiver i alt		419.218	351.382
Anlægsaktiver i alt		419.218	351.382
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavende skat		0	3.749
Tilgodehavender moms og afgifter		45.678	79.052
Andre tilgodehavender		180.000	913.000
Tilgodehavender i alt		225.678	995.801
Likvide beholdninger		51.713	12.881
Omsætningsaktiver i alt		302.391	1.033.682
AKTIVER I ALT		721.609	1.385.064

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		111.827	-13.291
Egenkapital i alt		311.827	186.709
Hensættelse til udskudt skat		22.344	0
Hensatte forpligtelser i alt		22.344	
Gæld til banker		0	150.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.698	408.535
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		101.458	187.623
Skyldig selskabsskat		9.196	0
Skyldig moms og afgifter		151.381	163.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.705	287.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.438	1.198.355
Gældsforpligtelser i alt		387.438	1.198.355
PASSIVER I ALT		721.609	1.385.064

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret